
MŠ: …………………………… JMÉNO: …………………………..
PARNÍK

KYTIČKA PLACHETNICE KROKODÝL
Najdeme si kytičku, Krokodýle, krokodýle,
polejem jí hlavičku. popožeň mou lodičku.
"Podívej se - vždyť je suchá!"

Přidej ještě trošičku. RYBIČKA
Jako ryba ploutvičky, 

ŽABIČKA NOŽIČKY
Dělá žába dlouhé kroky? Žabka Kopy, kopy nožičky,
Kdepak, jenom samé skoky. Každá žabka ukazuje, nebojte se vodičky.
Hopy, hopy, hop! jak se po vodičce pluje. Která se dá umýti,
Žába ta je samý skok. bude lépe choditi.

mrká při tom očkama Která by se nedala,
za druhou by kulhala.

TUČŇÁCI
Tučňáci jsou chlapci čilí, ŽÁBA MYŠIČKA
potopí se každou chvíli, Pozor žáby! Čápi jdou. Vlezla myška do vodičky. VLÁČEK
z moře každou chviličku, Schováme se pod vodou. nechce chytnout od kočičky. Jede vláček, jede krajem,
vyloví si rybičku. "Myško malá,maličká my si na něj také hrajem,

uteč, než tě chytne kočička pára syčí, vláček houká,
zajedeme do tunelu,

KAČKA
SRDÍČKA Cákáme se jako kačka,
Malujeme srdíčka, je to pro nás celkem hračka. LETADLO
červená jak jablíčka. Letí, letí letadlo,
Malujeme srdíčka, pozor, aby nespadlo.
plaveme jak žabička

Veze parník, veze náklad, 
Foukej, foukej větříčku, voda za ním musí cákat.

chodíš po dně z dlouhé chvíle.
Hlava z vody? To je chyba.

Koukej plavat jako ryba! 

roztočíme ručičky.

Kope pěkně nožkama, 

pan výpravčí na nás kouká.


